— Wykonanie niniejszego postanowienia Rada Administracyjna Kommissyom rządowym spraw wewnętrznych, duchownych i oświecenia publicznego, tudzież przychodów i skarbu poleca. — Działo się w Warszawie na posiedzeniu Rady Administracyjnej d. 3. (15) Maja 1832. r. (Tu podpisy.)

G a l i c y a.

Ze Lwowa, dnia 15. Maja.

Dziennik urzędowy, dołączony do Gazety Lwowskiej z dn. 15. Maja r. b., zawiera w języku niemieckim postanowienie N. Cesarza Jmci wszech Rossyi, Króla Polskiego, udzielone przez Cesarsko Rossyjskiego Posła w Wiedniu, C. K.